-è presente altresì il custode delegato Avv. Massimo BATTISTINI il quale si riporta alla relazione
agli atti

Il Giudice

RILEVATO CHE

il bene di cui al lotto 3 è stato aggiudicato in data 8 maggio 2024 in favore di 

ed è stata depositata la cauzione di euro 1.500 (millecinquecento);

allo scadere del termine di 120 giorni l'aggiudicatario non ha proweduto al deposito del residuo

ptezzo

sussistono i presupposti per la declaratoria di decadenza dell'aggiudicazione

visti gli artt.574,587 c.p.c. e 176 disp. att. c.p.c.

DICHIARA